
Zarządzenie Nr 92/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 13 maja 2014 roku 
w sprawie wyboru projektów na zlecenie zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi

sportu w Gminie Wieliczka w roku 2014 

Na podstawie § 11 ust.1 Uchwały Nr IV/29/2010 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu
rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2011 r., Nr 15, poz. 
124), zarządzam co następuje:

§1 

Dokonuje się wyboru  następujących projektów na zlecenie zadań publicznych w zakresie 
sprzyjania rozwojowi sportu w Gminie Wieliczka w 2014 roku:

Lp Podmiot Nazwa projektu Przyznana kwota
dofinansowania

projektu (zł)

1 Klub Sportowy
„ROŻNOWA”

Szkolenie seniorów w sekcji piłkarskiej, zajęcia 
profilaktyczno - sportowe. Gra drużyny seniorów 
w rozgrywkach związkowych Wielickiego 
Podokręgu Piłki Nożnej w klasie B.

8000,00

2 Ludowy Klub Sportowy
„STRAŻAK”

Szkolenie oraz udział seniorów Ludowego Klubu 
„Strażak” Kokotów reprezentujących Gminę 
Wieliczka w rozgrywkach organizowanych przez 
polskie związki sportowe. 

13000,00

3 Ludowy Klub Sportowy
„WIŚLANKA” Grabie

Szkolenie, popularyzacja  kultury fizycznej i 
sportu, a także promocja Gminy Wieliczka  
poprzez organizowanie i prowadzenie sekcji 
piłkarskiej seniorów LKS „Wiślanka” Grabie w 
rozgrywkach organizowanych przez MZPN 
Kraków na szczeblu V ligi  i Pucharu Polski.

24000,00

4 Wielicki Klub Karate
KYOKUSHINKAI

Przygotowanie i udział zawodników Wielickiego 
Klubu Karate Kyokushinkai w rywalizacji 
sportowej w kraju w 2014 roku.

2000,00

5 Ludowy Klub Sportowy
„WĘGRZCANKA”

Organizowanie szkolenia i rozgrywek drużyny 
seniorskiej klubu sportowego LKS „Węgrzcanka” 
i zapewnienie w tym celu odpowiedniej bazy 
sportowo – rekreacyjnej.

13000,00



6 Uczniowski Klub
Sportowy

„SYGNECZÓW”

Szkolenie i udział w organizowanych przez 
polskie związki sportowe zawodach seniorów – 
piłka nożna „B Puchar Polski”.

8000,00

7 Ludowy Klub Sportowy
„GWIAZDA” Brzegi

Szkolenie, rozwój i udział seniorów „Gwiazdy” 
Brzegi w rozgrywkach piłkarskich 
organizowanych przez polskie związki sportowe.

6000,00

8 Ludowy Klub Sportowy
„SOKÓŁ”

Rozwój sportu kwalifikowanego – piłka nożna. 
Udział drużyny seniorów LKS „Sokół” 
w rozgrywkach klasy C.

6000,00

9 Klub Sportowy
„GÓRNIK”

Udział w rozgrywkach I -szej drużyny seniorów 
piłki nożnej KS „Górnik „Wieliczka oraz 
seniorskiej drużyny tenisa stołowego w 2014 
roku.

80000,00

10 Klub Sportowy
„CONTRA”

Szkolenie i udział kadry seniorów w rozgrywkach 
organizowanych przez polskie związki sportowe.

8000,00

11 Młodzieżowy Klub
FUTSALU„99”

Rozwój sportu w Gminie Wieliczka poprzez 
szkolenie w sekcji futsalowej i udział 
w rozgrywkach rangi mistrzowskiej (Polska Liga 
Futsalu i Mistrzostwa Polski U-20).

36000,00

12 Towarzystwo Sportowe
„WIELICZANKA”

Udział I Drużyny Seniorów T.S. „Wieliczanki” w 
rozgrywkach klasy B  oraz udział II Drużyny 
Seniorów T.S. „Wieliczanki”  w rozgrywkach C 
klasy Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
Podokręg Wieliczka w 2014 r.

8000,00

13 Towarzystwo Sportowe
„WILGA” Golkowice

Szkolenie i udział w organizowanych przez 
polskie związki sportowe zawodach seniorów 
piłki nożnej – piłka nożna klasa A, udział w 
rozgrywkach Pucharu Polski.

13000,00

14 Towarzystwo Sportowe
„WILGA” Golkowice

Szkolenia i udział  w organizowanych przez 
Małopolski Związek Sportowy rozgrywkach II 
ligi futsalu oraz udział w rozgrywkach o 
Mistrzostwo Polski w kategorii U-20.

4000,00

15 Ludowy Klub Sportowy
„CZARNOCHOWICE”

Doskonalenie gry w piłkę nożną i udział w 
zawodach „B” klasy organizowanych przez OZPN
Wieliczka drużyny LKS „Czarnochowice”
 w 2014 r.

8000,00

16 Stowarzyszenie MKS
MOS Wieliczka

Udział w seniorskich  rozgrywkach ligowych 
Siatkówki Kobiet.

28000,00

17 UKS „REGIS”
Wieliczka

Szkolenie koszykarzy i start w lidze koszykówki 
seniorów. 

24000,00



18 Klub
Sportowy„WILGA”

Szkolenie oraz udział zawodników KS „Wilga” 
Koźmice Wielkie w rozgrywkach seniorów 
organizowanych przez Polskie Związki Sportowe.

8000,00

19 Krakowskie Centrum
TEAKWON-DO

Szkolenie kadry seniorskiej 
w kickboxingu.

2000,00

20 Ludowy Klub Sportowy
„ŚLEDZIEJOWICE”

Szkolenie i udział w rozgrywkach Klasy 
Okręgowej Małopolskiego Związku Piłki Nożnej 
i Pucharu Polski, drużyny seniorów LKS 
„Śledziejowice”.

24000,00

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury, Turystyki i Sportu Urzędu Miasta 
i Gminy w Wieliczce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 maja 2014 roku.


